
 Mokslo knygų paroda   

    

 Panevėžio kolegija   

 Laisvės a. 23, LT-35200 Panevėžys    

    

Eil. 

Nr. 

Knygos pavadinimas Vnt. Kaina, 

€ 

1. 21 nepaneigiamas lyderystės dėsnis : vadovaukitės jais, ir žmonės jumis 

seks / John C. Maxwell ; iš anglų kalbos vertė Dalia Janušaitienė. – 

Vilnius : Eugrimas, 2017. – 341, [2] p. 

1 10,55 

2. 4 vykdymo disciplinos : pačių svarbiausių tikslų įgyvendinimas / 

Chris McChesney, Sean Covey ir Jim Huling ; [vertė Judita 

Čirvinskienė]. – [Gargždai] : Tobulėjimo projektai, [2017]. – XXIV, 343, 

[1] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8210-05-7 

1 10,55 

3. Aiškinamasis projektų valdymo terminų žodynas / Vytautas Būda ; 

ISM Vadybos ir ekonomikos universitetas, Lietuvos projektų vadybos 

asociacija. – 2-asis patais. leid.. – Vilnius : Mokslo ir enciklopedijų 

leidybos centras, 2018. – 166, [1] p. 

1 7,67 

4. Aplinkosauga: šiuolaikinio valdymo iššūkiai : vadovėlis / Pranas 

Mierauskas ; Mykolo Romerio universitetas.-Vilnius : Registrų centras, 

2017 (Vilnius : Standartų sp.)351, [1] p.  

1 19,19 

5. Ar Lietuvos gyventojai jaučiasi saugūs? : subjektyvus saugumas kintančiame 

geopolitiniame kontekste / Diana Janušauskienė, Eglė Vileikienė, Laima 

Nevinskaitė, Ingrida Gečienė-Janulionė ; Lietuvos socialinių tyrimų centras. – 

Vilnius : [Lietuvos socialinių tyrimų centras], 2017. – 148 p. 

1 13,43 

6. Architektūriniai pasivaikščiojimai ir paveldosaugos aktualijos : 

skiriama Nijolei Lukšionytei. – Kaunas : Vytauto Didžiojo universitetas, 

2017. – 252 p.  

1 26,87 

7. Asmenybė ir sveikata/ Vydūnas.- Vilnius: Obuolys, 2018.- 252 p. 1 9.99 

8. Biudžeto rizikos valdymas : vadovėlis / Artūras Balkevičius ; Mykolo 

Romerio universitetas. – Vilnius : Registrų centras, 2017. – 511, [1] p. 

1 22,55 

9. Buhalterinė apskaita : užduotys ir jų sprendiniai : [knyga parašyta 

remiantis norminiais aktais, galiojusiais 2017 m. sausio 1 d.] / Gediminas 

Kalčinskas, Rūta Kalčinskaitė-Klimaitienė. – 5-oji atnauj. ir papild. laida. 

– Vilnius : Pačiolis, 2017. – VIII, 195, [1] p. 

1 94,07 

10. Būk tarp geriausių : nebijok atsisakyti gero dėl geriausio / Earl 

Nightingale ; [iš anglų k. vertė Andrius Rondomanskis]. – [Kaunas] : 

Luceo, [2017]. – 143, [1] p 

1 6,71 

11. Charizmos mitas : kaip kiekvienas gali įvaldyti asmeninio žavesio meną ir 

mokslą / Olivia Fox Cabane ; [iš anglų kalbos vertė Aušra Šapranauskienė].   – 

Vilnius : Žmogaus studijų centras, 2017. – Psichologija tau). 

1 10,84 

12. Civilinės atsakomybės praktikumas/ Algis Norkūnas,Simona Selelionytė-

Drukteinienė; Mykolo Romerio universiteto Leidybos centras, 2008.-159 p. 
1 10,36 

13. Didysis ego : tikroji asmens svarba ir savivertės kultūra / Glynn Harrison 

; [iš anglų kalbos vertė Rasa Tuskenytė]. – Vilnius : Katalikų pasaulio 

leidiniai, [2017]. – 235, [2] p. 

1 11,03 



14. Energetinio saugumo sociologija : teorija ir praktika : monografija / 

Vylius Leonavičius, Dainius Genys. – Kaunas : Vytauto Didžiojo 

universitetas ; Vilnius : Versus aureus, 2017. – 270 p 

1 15,25 

15. Ergonominio tyrimo metodikos ir jų taikymas : mokomoji knyga / 

Kazys Algirdas Kaminskas, Aušra Stankiuvienė ;Vilniaus Gedimino 

technikos universitetas. – Vilnius : Technika, 2017. – 248 p.  

1 15,35 

16. F**k it terapija : šventvagiškas kelias į visišką laimę (F**k it therapy)/ 

John C. Parkin.- Vilnius:  Alma littera, 2017.- 330 p. 

1 10,13 

17. Gali bėgti: bet kur pabėgsi nuo praeities/ Steve Mosby.- Vilnius: 

Sofoklis, 2017.- 320 p. 

1 12,18 

18. Gydanti tyla: kaip surasti kelią į vidinę ramybę.- Vilnius: Baltų lankų 

leidykla, 2018.- 167 p.  

1 9,59 

19. Išlik kovotoja : kaip priimti savo painų, bet gražų gyvenimą / Glennon 

Doyle ; iš anglų kalbos vertė Milda Dyke ir Irena Jomantienė. – Vilnius : 

Vaga, 2017. – 267, [2] p. 

1 13,43 

20. J. Deltuva. Statybinė medžiagotyra. 2017 m. 1 22,36 

21. Kaip atsikratyti nerimo ir pradėti gyventi : laiko patikrinti būdai 

įveikti nerimą / Dale Carnegie ; iš anglų kalbos vertė Vaidas Augūnas. – 

Vilnius : Eugrimas, 2017. – 322, [2] p. 

1 10,55 

22. Kaip įsigyti draugų ir daryti įtaką žmonėms / Dale Carnegie ; iš anglų 

kalbos vertė Jūratė Kurgonienė. – Vilnius : Eugrimas, 2017. – 278, [1] p. 

1 7,86 

23. Karmos ugdymas : kaip išvengti likimo spąstų / Ursula Demarmels ; iš 

vokiečių kalbos vertė Valentina Čeponienė. – Vilnius : Andrena, 2018. – 

220, [3] p. 

1 8,05 

24. Kasdienio gyvenimo strategija : klasikinis sėkmės ir norų išsipildymų 

vadovas / Ari Kiev ; iš anglų kalbos vertė Edmundas Juškevičius. – 

Kaunas : Dajalita, 2017. – 141, [2] p. 

1 2,87 

25. Keleivinis transportas : vadovėlis / Andrius Jaržemskis, Vytautas 

Jaržemskis ; Vilniaus Gedimino technikos universitetas. – Vilnius : 

Technika, [2017]. – 262, [1] p. 

1 20,53 

26. Kilkite aukštyn į topus / Zig Ziglar ; [iš anglų k. vertė Edmundas 

Juškevičius]. – [Kaunas] : Luceo, [2017]. – 245, [1] p. 

1 7,67 

27. Konstrukcijų dinamika : teorija ir taikymas seisminėje inžinerijoje / 

Anil K. Chopra ; vertė Gediminas Blaževičius ; Vilniaus Gedimino 

technikos universitetas. – Vilnius : Technika, 2017. – XXII, 632, [1] p. 

1 86,39 

28. Lietuvių tautos kilmė : [istorinės apybraižos] / Rimantas Matulis. – 2-oji 

patais., papild. laida. – Vilnius : Charibdė, [2017]. – 302, [1] p. 

1 14,20 

29. Lietuvos finansinio audito sistema: praeitis, dabartis, perspektyvos : 

monografija / Jonas Mackevičius, Rasa Subačienė. – Vilnius : Vilniaus 

universitetas : Vilniaus universiteto leidykla, 2018. – 406, [1] p. 

1 23,03 

30. Lietuvos istorija kiekvienam / Alfredas Bumblauskas, Alfonsas 

Eidintas, Antanas Kulakauskas, Mindaugas Tamošaitis ; sudarytojas ir 

dalykinis redaktorius Alfonsas Eidintas. – Vilnius : Mokslo ir 

enciklopedijų leidybos centras, 2018. – 438, [2] p. 

1 16,79 

31. Lietuvos Respublikos administracinių nusižengimų kodeksas (1 laida, 

2017-01-01). -Vilnius: VĮ Registrų centras, 2017. - 828 p.  

1 12,76 



32. Lietuvos Respublikos baudžiamasis kodeksas : patvirtintas 2000 m. 

rugsėjo 26 d. įstatymu Nr. VIII-1968, įsigaliojo 2003 m. gegužės 1 d. : 

2018 m. sausio 1 d. galiojanti suvestinė redakcija / [Lietuvos Respublikos 

teisingumo ministerija]. – 19-oji atnauj. laida. – Vilnius : Registrų 

centras, 2018. – 352 p. 

1 10,55 

33. Lietuvos respublikos baudžiamasis kodeksas: patvirtintas 2000 m. 

rugsėjo 26 d. įstatymu Nr. VIII-1968, įsigaliojo 2003 m. gegužės1 d. 

2018 m. sausio 1 d. galiojanti suvestinė redakcija. 19 –oji atnaujinta laida. 

Vilnius: Registrų centras, 2018. 352 p.   

1 10,99 

34. Lietuvos Respublikos baudžiamojo proceso kodeksas. Aštuonioliktoji 

laida, 2017-10-01. Leidykla: VĮ Registrų centras. Leidimo metai: 2017. 

1 11,51 

35 Lietuvos Respublikos civilinio proceso kodeksas (17 laida, 2017-09-

01)Vilnius: VĮ Registrų centras.- 2017. 

1 11,51 

36 Lietuvos Respublikos civilinis kodeksas (17 laida, 2017-05-01).Vilnius: 

VĮ Registrų centras. - 2017. 

1 16,02 

37 Lietuvos Respublikos darbo kodeksas. Pirmoji laida, 2017-07-01. 

Leidykla: VĮ Registrų centras.  2017.-  320 p. 

1 8,82 

38 Mąstymas ir stebėjimas / Aleksandr Piatigorskij ; iš rusų kalbos vertė 

Algirdas Kugevičius. – Vilnius : Sofoklis, 2017. – 176 p. 

1 14,10 

39 Mindfuck : tam, kad imtume gyventi autentišką gyvenimą, nebūtina 

laukti, kol pasensime ir tapsime išmintingi, galime pradėti šiandien – 

dabar pat / Petra Bock ; iš vokiečių kalbos vertė Monika Vaičiulienė. – 

Vilnius : Alma littera, 2018. – 229, [2] p. 

1 9,11 

40 Mokomasis vokiečių–lietuvių ir lietuvių–vokiečių kalbų populiarių 

statybos terminų žodynėlis /Irena Miculevičienė.- Vilnius: VGTU 

leidykla Technika, 2016. – 159 p.  

1 9,59 

41 Naujojo Darbo kodekso taikymas įmonėje : [darbo priemonė parengta 

remiantis norminiais aktais, priimtais iki 2017 m. rugsėjo 30 d.] / 

[parengė UAB „Pačiolis“]. – Vilnius : Pačiolis, 2017. – 231, [1] p. 

1 123,84 

42 Oficialioji konstitucinė doktrina : svarbiausios nuostatos: 1993-2016 / 

sudarė Ingrida Danėlienė, Viktorija Staugaitytė. – Vilnius : Lietuvos 

Respublikos Konstitucinis Teismas, 2017. – 874 p. 

1 23,03 

43 Pasitikėjimas valstybe: prielaidos, iššūkiai, sprendimai / Romualdas 

Bakutis, Donatas Dranseika, Liutauras Gudžinskas ... [et al.] – Vilnius : 

Vilniaus universitetas : Vilniaus universiteto leidykla, 2017. – 260 p 

1 19,19 

44 Paslaugų vartotojų lojalumas : monografija / Ilona Skačkauskienė, 

Neringa Vilkaitė-Vaitonė ; Vilniaus Gedimino technikos universitetas. – 

Vilnius : Technika, [2017]. – 167, [1] p. 

1 23,99 

45 Pradedu verslą : ką privalau žinoti? / Laura Gavėnaitė-Čeberekė. – 

[Vilnius] : TFS [Teisės ir finansų sprendimai], [2016]. – 152, [2] p. 

1 6.71 

46 Prigimtinės kultūros ratilai / Viktorija Daujotytė ; sudarė Daiva 

Vaitkevičienė. – Vilnius : Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas, 

2017. – 325, [2] p. 

1 12,76 

47 Samerhilas : radikalus požiūris į vaiko auklėjimą / Alexander Sutherland 

Neill ; iš anglų kalbos vertė Danguolė Kuisienė. – Vilnius : Andrena, 

2018. – 318, [2] p. 

1 11,51 



48 Sąmonės kodai : įsitikinimų ribų laužymas ir spontaniškas pasveikimas / 

Gregg Braden ; [iš anglų kalbos vertė Edmundas Juškevičius]. – [Kaunas] 

: Luceo, [2017]. – 229, [1] p. 

1 8,63 

49 Santuokos vadovas : kaip kurti ilgalaikius santykius / Nicky & Sila Lee ; 

[iš anglų kalbos vertė Rūta Rušinskienė]. – 2-asis leid.. – Vilnius : 

Gerosios Naujienos centras, 2018. – 324, [1] p. 

1 10,45 

50 Sezoninė augalinė mityba : įkvepiantys sveikų ir natūralių valgių 

receptai / Sarah Britton ; iš anglų kalbos vertė Nomeda Berkuvienė. – 

[Kaunas] : Obuolys [i.e. MEDIA INCOGNITO], [2017].– 256p.  

1 17,27 

51 Skaitmeninė rinkodara : naujausių laikų reklamos ir pardavimų 

strategijos / Ryan Holiday ; [vertė Austėja Banytė]. – [Gargždai] : 

Tobulėjimo projektai, [2018]. – 141, [1] p 

1 7,67 

52 Svajonių komandos kūrimas : penkios komandos silpnybės ir būdai, 

kaip tai įveikti / Patrick Lencioni ; iš anglų kalbos vertė Andrius 

Navickas. – Vilnius : Alma littera, 2017. – 237, [1] p.  

 1  9.59 

53 TED talks. Viešasis kalbėjimas : praktinis vadovas / Chris Anderson ; iš 

anglų kalbos vertė Rūta Montvilienė. –Vilnius : Tyto alba, 2017. – 311, 

[1] p. 

 1  8,82 

54 Trumpas gruntų mechanikos kursas : vadovėlis / Viktoras Doroševas ; 

Kauno technologijos universiteto Statybinių konstrukcijų katedra. – 

Kaunas : Vitae Litera, 2017. – 320 p. 

1 22,07 

55 Vertybės lietuvio pasaulėvaizdyje/ Kristina Rutkovska,; Marius 

Smetona; Irena Smetonienė; Vilniaus universitetas. Filologijos fakultetas. 

Vilnius: Akademinė leidykla, 2017.- 300 p. ISBN 978-9955-33-715-7 

1 25,91 

56 Vydūnas : monografija / Vaclovas Bagdonavičius, Aušra Martišiūtė-

Linartienė. – Vilnius : Mokslo ir enciklopedijų leidybos centras, 2017. – 

727, [1] p. 

1 19,19 

57 Vyrai, moterys ir santykiai : paliaubos su priešinga lytimi / John Gray 

; iš anglų kalbos vertė Inga Būdvytytė. – Vilnius : Alma littera, 2018. – 

285, [2] p. 

1 8,63 

 

 

 

 

 

PEDAGOGIKOS MOKSLAI 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

Knygos pavadinimas Vnt. Kaina, € 

1. Abėcėlė : eilėraščiai, užduotėlės / Česlovas Navakauskas ; [dailininkė 

Jurga Šarmavičiūtė]. – 2-asis patais. leid.. – Vilnius : Alma littera, 2018. 

– 61, [3] p. : iliustr.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-01-2973-9 

 

1 5,32 

2. Abėcėlė : mažylėms ir mažyliams / [vertė Alfredas Steiblys]. – Vilnius : 

Trys nykštukai, [2017]. – [16] p. 

1 2,39 

3. Dainuojame mylimai šalelei! : dainelės ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

amžiaus vaikų ugdymui / Gražina Pamparienė ; [dailininkė Gintarė Kybartaitė-
1 3,83 



Vaitekūnienė]. – Vilnius : Litera, 2017. – 23, [1] p. 

4. Dveji namai, viena vaikystė : skyrybos ir tėvystės planas, trunkantis visą 

gyvenimą / Robert E. Emery ; iš anglų kalbos vertė Nida Norkūnienė. – 

Vilnius : Vaga, 2017. – 359 p.. 

1 13,05 

5. Ei, karžygy : [knyga vaikams apie nerimą] / Karen Young ; iliustravo 

Norvilė Dovidonytė ; iš anglų kalbos vertė Lina Černiauskaitė. – Vilnius : 

Vaga, [2017]. – [33] p. 

1 8,63 

6. Gamtos metų ratas : [knyga su papildyta realybe] / Selemonas 

Paltanavičius ; iliustravo Lina Eitmantytė-Valužienė. – 4-asis leid.. – 

Vilnius : Nieko rimto, 2018. – 183, [1] p. 

1 8,15 

7. Gero elgesio ABC / Juozas Nekrošius. - [Ramučiai, Kauno r.], [2017]. - 

55, [1] p 

1 7,19 

8. Gyvūnai : mažylėms ir mažyliams / [vertė Alfredas Steiblys]. – Vilnius 

: Trys nykštukai, [2017]. – [16] p. 

1 2,39 

9. Jaunasis pianistas /Krakauskaitė Vida.- Vilnius, 2013 1 11,99 

10. Jūsų vaikai turi tik jus : tik auklėjimas gali pakeisti pasaulį / Bruno 

Ferrero ; [iš italų kalbos vertė Ina Jakaitė]. – Vilnius : Katalikų pasaulio 

leidiniai, [2018]. – 236, [2] p. 

1 9,59 

11. Ką veikti su mažyliais? : smagūs, kūrybiški žaidimai ir darbeliai, 

ugdantys jūsų mažylį kiekvieną dieną / Trish Kuffner ; vertė Ema 

Bernotaitė. – Vilnius : Briedis, 2017. – 344 p. 

(Pabučiuok mane, ISSN 2538-6751). 

1 9,59 

12. Kaip kalbėti su mažais vaikais, kad jie klausytų : išgyvenimo gidas 

tėvams, auginantiems 2-7 metų vaikus /Joanna Faber, Julie King ; iš 

anglų kalbos vertė Indrė Poliuškevičienė. – Vilnius : Vaga, 2017. – 416 p. 

1 12,76 

13. Kaip užauginti žmogų : mintys iš vaikų psichologo smėlio dėžės / 

[Aušra Kurienė] ; sudarytoja Jurgita Kotryna Ogulevičiūtė. – Vilnius : 

Alma littera, 2018. – 221, [1] p. 

1 8,63 

14. Kakės Makės enciklopedija apie Lietuvą / [sudarytojos Eglė 

Čebatorienė ir Vaida Dubickienė] ; [dailininkė Lina Žutautė]. – Vilnius : 

Alma littera, 2018. – 135, [1] p. 

1 11,03 

15. Keliauk su Mėgintuvėliu : [užduotėlės 5-6 metų vaikams] / [iliustravo 

Kotryna Abromaitytė]. – Vilnius : Alma littera, [2018]. – 32, [1] p. 

1 3,83 

16. Labas, raide : mokausi skaityti / Asta Kisielienė ; dailininkė Edita 

Suchockytė. – Vilnius : Tyto alba, 2015-2017. – 3 kn.Kn. 3 : 6-8 metų 

vaikams / Asta Kisielienė, Rima Virketienė. – 2017. – 118, [2] p.  

1 9,11 

17. Laimės oazė : esė apie žaidimo ontologiją / Eugen Fink ; vertė Rūta 

Jonynaitė. – Vilnius : Apostrofa, 2018. – 113, [2] p. 

1 4,79 

18. Ledo šalis : [užduočių knyga ikimokyklinio ir jaunesniojo mokyklinio 

amžiaus vaikams] / [iš anglų k. vertė Žana Kairienė]. – Vilnius : Egmont 

Lietuva, [2018]. – 69 p. 

1 8,44 

19. Lietuvių pasakojamoji tautosaka / sudarytoja Jūratė Šlekonytė. – 

Vilnius : Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas, T. 1, Stebuklinės 

pasakos. – 2017. – 600 p. 

1 14,39 

20. Mano svajonių ir emocijų knyga : skirta ugdyti vaiko emocinį intelektą 

bei pozityvų mąstymą / Indrė Kudrevičė,Jolita Jonynienė. – Palanga : 

Asmeninio augimo akademija, 2017. – 160 p. 

1 9,59 

21. Nepraraskime savo vaikų : kodėl ryšys su vaiku toks svarbus, kokie 

pavojai jam gresia / Gordon Neufeld, Gabor Maté ; [iš anglų kalbos vertė 

Kęstutis Choromanskis]. – Vilnius : Abigailė, 2017. – 322 p. 

1 17,85 



22. Nevaldomų vaikų nebūna : kai vaikas – it tiksinti bomba / Ross W. 

Greene ; iš anglų kalbos vertė Kristina Gudelytė-Lasman. – Vilnius : 

Vaga, 2017. – 272 p. 

1 13,05 

23. Pasakos ir mįslės : 5-6 metų vaikams : [pirmoji skaitymo knyga] / [parengė 

Indra Putre] ; [iš latvių kalbos vertė Daiva Kardelytė] ; [iliustravo Agija Staka ir 

Dzintra Aulmane]. – Vilnius : Presvika, 2018. – 55, [2] p. 

1 7,29 

24. Pasikalbėkime apie Aspergerio sindromą? : vadovas draugams, 

artimiesiems, specialistams / Jude Welton ; Jane Telford iliustracijos ; 

Elizabeth Newson įvadas ; [vertė Andrius Patiomkinas]. – Vilnius : 

Pamėginčius, [2018]. – 47, [1] p. 

1 2,39 

25. Pasikalbėkime apie dėmesio stokos ir hiperaktyvumo sutrikimą? : 

vadovas draugams, artimiesiems, specialistams / Susan Yarney ; Chriso 

Martino iliustracijos ; [vertė Andrius Patiomkinas]. – Vilnius : 

Pamėginčius, [2018]. – 63, [1] p. 

1 2,39 

26. Pasikalbėkime apie disleksiją?: vadovams, draugams, artimiesiems, 

specialistams/ Alan M. Hultquist.- Vilnius: Pamėginčius, 2018. 56p. 

1 2,49 

27. Pasikalbėkime apie mikčiojimą? : vadovas draugams, artimiesiems, 

specialistams / Sue Cottrell ; Sophie Khan iliustracijos ; [vertė Andrius 

Patiomkinas]. – Vilnius : Pamėginčius, [2018]. – 44, [1] p. : 

1 2,39 

28. Pasikalbėkime apie nerimą? : vadovas draugams, artimiesiems, 

specialistams / Lucy Willetts, Polly Waite ; Kaiyee Tay iliustracijos ; 

[vertė Andrius Patiomkinas]. – Vilnius : Pamėginčius, [2018]. – 55, [1] p. 

1 2,39 

29. Pavasaris : inovatyvi programa XXI a. tėvams ir pedagogams : kad 

vaikai augtų laisvi ir kūrybingi! / Austėja Landsbergienė ; [iliustratorė 

Inga Gilė]. – Vilnius : Alma littera, 2018. – 145, [3] p 

1 12,28 

30. Penkios vaikų meilės kalbos : kaip išmokti vaiko meilės kalbą / Gary 

Chapman, Ross Campbell ; iš anglų kalbos vertė Rūta Šiugždinytė. – 

Vilnius : Alma littera, 2018. – 222, [2] p. 

1 6,71 

31. Ruduo : inovatyvi programa XXI a. tėvams ir pedagogams : kad 

vaikai augtų laisvi ir kūrybingi! / Austėja Landsbergienė ; [iliustratorė 

Inga Gilė]. – Vilnius : Alma littera, 2018. – 142, [2] p. 

1 12,28 

32. Smalsučių mokyklėlė. 100 angliškų žodžių. Gyvūnų miestas. – Vilnius: 

Trys nykštukai, 2018. -  24 p. 

1 2,87 

33. Smalsučių mokyklėlė. 100 angliškų žodžių. Gyvūnų nuotykiai. – 

Vilnius: Trys nykštukai, 2018. -  24 p. 

1 2,87 

34. Ugdymo dvasingumo raida.  Vilnius: Žuvėdra, 2016.- 304 p. 1 16,02 

35. Vaikai kilę iš dangaus : pozityvūs vaikų auklėjimo metodai / John Gray 

; iš anglų kalbos vertė Giedrė Baltrūnienė. – Vilnius : Alma littera, 2018. 

– 335, [1] p. 

1 7,67 

36. Vaikystėje neišmoktos pamokos : svarbiausi gyvenimo įgūdžiai 

užaugusiems nedarniose šeimose / Janet Geringer Woititz, Alan Garner ; 

iš anglų kalbos vertė Lina Černiauskaitė. – Vilnius : Vaga, 2017. – 208 p. 

1 8,92 

37. Vidinis vaikas : kaip išgyti po vaikystėje patirto smurto / Arlene Drake ; iš 

anglų kalbos vertė Indrė Poliuškevičienė. – Vilnius : Vaga, 2017. – 317, [3] p 
1 13,81 

38. Vienas vaikas – 7 intelektai : kaip padėti vaikui atrasti savo supergalias / 

Renata Lazdin. – Vilnius : Alma littera, 2018. – 239, [1] p. 

1 12,78 

 


